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Sisäpiiritieto: Kempower asettaa uudet taloudelliset tavoitteet, tarkentaa Euroopan ja Pohjois-Amerikan

latausmarkkinaennustetta ja päivittää yhtiön kasvustrategiaa 
 

Kempower on asettanut uudet taloudelliset tavoitteet, tarkentanut Euroopan ja Pohjois-Amerikan

tasavirtalatausmarkkinaennustetta ja päivittänyt yhtiön kasvustrategiaa. Kempowerin uudet taloudelliset tavoitteet

tähtäävät 750 miljoonan euron liikevaihtoon keskipitkällä aikavälillä (vuodet 2026–2028). Kannattavuustavoitteeksi

Kempower on asettanut 10–15 prosentin operatiivisen liiketulosmarginaaliin saavuttamisen keskipitkällä aikavälillä (vuodet

2026–2028). Pitkällä aikavälillä yhtiön tavoitteena on vähintään 15 prosentin operatiivinen liiketulosmarginaali.  

Kempowerin uudet taloudelliset tavoitteet on asetettu yhtiön tarkennetun pitkän aikavälin markkinanäkymän ja päivitetyn

kasvustrategian pohjalta. Kempower ennustaa Euroopan ja Pohjois-Amerikan tasavirtalatausmarkkinan kasvavan noin 14

miljardiin euroon vuoteen 2030 mennessä. Kempower tavoittelee asemaa viiden suurimman yrityksen joukossa Euroopan ja

Pohjois-Amerikan tasavirtalatausmarkkinoilla vuoteen 2030 mennessä. Yhtiö kehittää liiketoimintaa myös uusilla

maantieteellisillä markkinoilla.  

”Arvioimme, että tasavirtalatausmarkkinan kasvu on tulevina vuosina Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa nopeampaa mitä

aiemmin odotimme. Tavoitteenamme on olla yksi vahvimmista pikalatausteknologian tarjoajista Euroopassa ja Pohjois-

Amerikassa vuoteen 2030 mennessä. Kempowerin teknologia on jo todistanut toimivuutensa markkinoilla ja tiimi on valmis

kehittämään palveluitamme edelleen asiakaskokemuksen parantamiseksi,” toteaa Kempowerin toimitusjohtaja Tomi

Ristimäki.  
 

Uudet taloudelliset tavoitteet  

Hallitus päätti Kempowerin taloudellisista tavoitteista 19.4.2023.  

Kasvu: 750 miljoonan euron liikevaihto keskipitkällä aikavälillä (vuodet 2026–2028).  

Kannattavuus: 10–15 prosentin operatiivinen liiketulosmarginaali saavutettu keskipitkällä aikavälillä (vuodet 2026–

2028) ja operatiivinen liiketulosmarginaali vähintään 15 prosenttia pitkällä aikavälillä  

Osingot: Ei osinkoja lyhyellä aikavälillä 
 

Päivitetty markkinanäkymä: täyssähkörekkojen pikalatauksesta muotoutuu merkittävin käyttökohde 

Kempower ennustaa Euroopan ja Pohjois-Amerikan tasavirtalatausmarkkinan jakautuvan lähes tasan julkisen latauksen ja

kaupallisten ajoneuvojen latauksen kesken vuoteen 2030 mennessä. Yhtiö arvioi, että vuoteen 2030 mennessä Euroopan

tasavirtalatausmarkkina kasvaa noin 7,6 miljardiin euroon ja Pohjois-Amerikan tasavirtalatausmarkkina kasvaa noin 6,5

miljardiin euroon.  
 

 
 
Tasavirtalatauksen eri käyttökohteista Kempower ennustaa rekkojen latauksen lähtevän nopeasti liikkeelle ja kehittyvän

merkittävimmäksi käyttökohteeksi vuoteen 2030 mennessä. Kempower arvioi hyötyajoneuvojen tasavirtalatausmarkkinan

kasvavan noin 9,1 miljardiin euroon Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa vuoteen 2030 mennessä. 

Kempowerin Euroopan ja Pohjois-Amerikan markkina-arvio sisältää vain tasavirtalatauslaitteet, mutta myös

palveluliiketoiminnalla on pitkällä aikavälillä tärkeä rooli Kempowerin liiketoiminnassa. 
 



Päivitetty kasvustrategia: tavoitteena asema viiden suurimman yrityksen joukossa Euroopan ja Pohjois-

Amerikan tasavirtalatausmarkkinoilla 

Kempower tavoittelee asemaa viiden suurimman yrityksen joukossa Euroopan ja Pohjois-Amerikan

tasavirtalatausmarkkinoilla vuoteen 2030 mennessä. Yhtiö keskittyy jatkossakin yksityisautojen, kaupallisten ajoneuvojen

kuten rekkojen ja bussien, sekä työkoneiden tasavirtalatausteknologian ja -palveluiden kehittämiseen. Kempowerin

latausratkaisut ovat joustavia ja yhtiö pystyy teknologiallaan palvelemaan kaikkia edellä mainittuja käyttökohteita.  

”Haluamme saavuttaa vahvan aseman tasavirtalatausmarkkinassa vuoteen 2030 mennessä. Kehitämme palvelujamme

latureiden koko elinkaaren ajalle rakentaaksemme kestäviä asiakassuhteita ja toistuvaa liikevaihtoa. Palveluliiketoiminnan ja

Kempower ChargEyen kehittäminen yhdessä asiakkaiden kanssa tulee olemaan merkittävässä roolissa Kempowerin

latureiden käytön lisääntyessä,” sanoo Kempowerin toimitusjohtaja Tomi Ristimäki.  
 

Kempowerin pääomamarkkinapäivä 2023 

Kempower järjestää pääomamarkkinapäivän sijoittajille, analyytikoille ja medialle torstaina 20.4.2023 klo 13.00.  Tilaisuutta

voi seurata livenä verkon välityksellä osoitteessa http://kempower.worksup.com. 

Tilaisuuden aikana Kempowerin johtoryhmä antaa päivityksen yhtiön liiketoiminnan tulevaisuudesta sisältäen yrityksen

strategian ja siihen liittyvät tavoitteet sekä esittelee Kempowerin liiketoimintakatsauksen 1.1.-31.3.2023. 

 

Lisätietoja: 
 

 

Mediasuhteet: 

Paula Savonen, viestintäjohtaja, Kempower 

paula.savonen@kempower.com  

Puh. 0400 343 851 
 

Sijoittajasuhteet:  

Jukka Kainulainen, talousjohtaja, Kempower 

jukka.kainulainen@kempower.com  

Puh. 029 0021900 

Hyväksytty neuvonantaja:  

Aktia Alexander Corporate Finance Oy 

Puh. 050 520 4098 

 

Kempower lyhyesti:  

Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.  Keskitymme kaikkiin sähköisen liikkumisen alueisiin

sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja skaalautuva

latausjärjestelmä ja maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita varten. Näin

mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempower on listattu Nasdaq First

North Growth Market Finland – markkinapaikalla. www.kempower.com 
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